SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 26/09/2025 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 47

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010197

N° AUTORIZACION:
2609202501180169297900120011190000101971234567818

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-09-26T17:27:33-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2609202501180169297900120011190000101971234567818

CONSUMIDOR FINAL

78601109

7861006760076

7861006760076

7861124403121

7861024621076

7862118500246

7862118500246

6921101228268

78601109

7702133445132

7861186400915

722008000133

7707211630318

7707211630318

009497005277

7861057500188

7861008504265

009497005277

7861018517996

7861018517996

759494004758

7862122702612

7862122702612

7702133445132

7862106456128

7861012512119

7861012512119

LARK EN ENTERAS

PANCHITOS PICANTE

PANCHITOS PICANTE

PANCHITOS FIESTA NATURAL

AGUA DASANI 600ML

PIPANIC MARACUMANGO

PIPANIC MARACUMANGO

MINI GELATINA

LARK EN ENTERAS

HALLS SURTIDO

PAPEL HADA 6U

ATUN VAN CAMPS TRIPACK

CAFE BUEN DIA 20 GR

CAFE BUEN DIA 20 GR

CLUB VERDE 850ML

SAL CRIS SAL 1KL

PLOP FRESA ACIDA 24U

CLUB VERDE 850ML

DORITOS LIMON

DORITOS LIMON

TESALIA ICE NARANJILLA 500 ML

MENTA GLACIAL

MENTA GLACIAL

HALLS SURTIDO

CARAMELO LECHE Y MIEL

YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G

YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G
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1.00

1.00

1.00
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10.00

1.00
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0.4348

0.4348

0.4348

0.8696

0.4348

0.2174

0.2174

0.8696

0.4348

0.0870

0.8696

2.4348

1.0435

1.0435

2.6087

0.5217

0.1304

2.6087

0.5652

0.5652

0.4348

0.0435

0.0435

0.0870

0.0435
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0.5000
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0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000
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0.43

0.43

0.43

0.87

0.43

0.22

0.22

0.87

0.43

0.09

0.87

2.43

1.04

1.04

2.61

0.52

0.13

2.61

0.57

0.57

0.43

0.04

0.04

0.09

0.44

0.5

0.5



7790580602000 MOGUL

7790580602000

7702993028483

7861012515301

7702011167279

7861024611060

7861065509913

7861065509906

759494000323

7868000199529

7868000199529

7702006207720

C

7862101146611

MDAP

7750670000758

7861047708679

7861047723887

7861047721104

7861047724174

AG

7861007900020

MGT

7861010908785

7861158700302

7868000551501

009497002382

009497006571

MOGUL

TRULULU SABORES 65GR
TONI DURAZNO

NUCITA 14G

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML
RIZADA MAYONESA

rizada limon

GUITIG 1.5 LTR

LECHE CORTIJO 1L

LECHE CORTIJO 1L
DESODORANTE REXONA MEN
CARBON EN FUNDA

CANELA EN POLVO

MIEL DE ABEJA PEQUENA
PULP 1 LTR DURAZNO
CHOCOEMPASTADO 80CC
POLITO VAINILLA

H SANDUCHE VAINILLA
CORNETTO OREO

ARROZ GALLITO LB

SALSA DE CHINA DE SOYA MED 200 ML
MANI EN GRANO TOSTADO LB
PLATO # 7 PLASTIUTIL PAQ 25U
VASOS COLEROS PQT 50
CUCHARA SOPERA OXP
CLUB 330ML

CLUB EN LATA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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0.52
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41.24
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